
ה ש ק ב ב ז  א ם  י ר ו ג מ ת  נ ו כ ש ב ו  נ ח נ א ב  ל ם  ת מ ש ש ו  מ כ  , ת ו ש ק ב ה  מ כ
. 0 0 : 0 0 י  ר ח א ט  ק ש ה ל  ע ו  ר מ ש

, ה כ י ר צ ה ת  ו ב ר ת ת  א ת  ו נ ש ל ה  ר ט מ ב ח  ת פ נ ס  ט ו ר ה  , י נ ש ר  ב ד  
 , ת ו ר ח ת ר  ו צ י ל ו ר  ו ז י א ב ה  כ ו מ נ ם  י ר י ח מ ת  מ ר ל  ע ר  ו מ ש ל

. ת ו ח ו ק ל ה ם  כ נ ע מ ל ל  כ ה
, ם י ר צ ו מ ה ת  ו כ י א ן  ו ב ש ח ל  ע א  ב א  ל ה  ז  

 , ם י ר צ ל מ ה ת  ו מ כ ל  ע א  ל א  
 , א נ א ז  א

 , ת ו ו צ ה י  פ ל כ ם  י י נ ל ב ס ו  י ה
ו נ ה ת ש ם  י צ מ א מ ה ל  כ ת  א ם  י ש ו ע ת  מ א ב ם  ה

 , ה ר ז ח ה י  א ת  ו י נ י ד מ ם  ג ש  י ה  ב י ס ה ה  ת ו א מ
 . ם ו ע ט ל ו  ש ק ב ת  ? ם י ר י כ מ א  ל ם  ת א ש ה  ר י ב ת  ו ס נ ל ם  כ ל א  ב

ם י ר ח א ם  י ר מ ו ח ו  כ ר צ ת ו ו  נ ש ע ת ו  ת ש ת ל  א  , ם כ מ צ ע ל ם  י א ר ח א ו  י ה ת
ג א ו ד ש ו  ה ש י מ ש  י ש ו  א ד ו ו ת  . . ן כ ם  א ו  , ם י ל ו כ י ם  ת א ש ה  מ מ ר  ת ו י

. ה ת י ב ה ם  כ ת א ר  ו ר ג ל

ב ו ש ח י  כ ה ו ן  ו ר ח א ר  ב ד
ת ו ד ר ט ה ל ת  ו נ ל ב ו ס ס  פ א ש  י ס  ט ו ר ב

ו נ פ א  נ א ה  ר ו צ ל  כ ב ם  י ד ר ט ו מ ו  א ם  י ח ו ט ב א  ל ם  י ש י ג ר מ ם  ת א ם  א
. ן / ם כ ל י ב ש ב ה  פ ו  נ ח נ א  , ם י ד ב ו ע ל ו  א ת  / ל ה נ מ ל

בבקשה תקראו היטב את המרכיבים בתפריט אוכל ועדכנו אתבבקשה תקראו היטב את המרכיבים בתפריט אוכל ועדכנו את

המלצרים אם אתם רגישים למרכיב מסוים.המלצרים אם אתם רגישים למרכיב מסוים.

שלום רוטסים יקרים



5.2% רוטס חיטה - בירת חיטה בהירה בטעם פירותי עדין

5.2% רוטס לאגר - לאגר אדמונית במרירות עדינה

5.2% רוטס בהירה - בירה זהובה, חלקה, קלאסית

4.9% קלר אנפילטרד - לאגר באוורי אדמוני, קולע לטעם הישראלי

5.0% גינס - הסטאוט הטובה בעולם

5.4% ווי נשטפן - בירת החיטה העתיקה בעולם

8.5% פילו - אייל בלגי בהירה ופירותית, קלילה על אף עוצמתה 

8% קסטיל רוז' - אייל בלגי אדמדם מתובל בדובדבן

7% קסטיל פטל - אייל בלגי אדמדם מתובל בפטל

IPA 5.6% הובגובלין - כשות מפולפל וריחני עם ארומה טרופית

IPA 5.6% סאונד וייב  - ארומה הדרית של כשות אמריקאית מרעננת

8% ברבר בהירה - בירת דבש בהירה חזקה ומתוקה

8.5% ברבר בוק כהה - אייל בלגי כהה עם דבש ותבלינים

4.7% שושנע - בירה בטעם נענע, חמצמצה ואסלית 

4.5% מאגנרס - סיידר תפוחים אירי מסורתי מ-17 סוגי תפוחים שונים

ת י ב ח ת  ו ר י ב
16/23/66

16/23/66

16/23/66

16/22/64

26/31/90

26/32/94

30/38/110

30/38/110

30/38/110

24/32/92

30/38/110

30/38/110

30/38/110

26/31/90

26/31/90

/שליש /חצי קן קנ



4.5% סמרסבי - סיידר תפוחים קליל ומתקתק
5.4% לומינה (ללא גלוטן) - IPA אנגלית קלאסית

6.0% פומפלמוצ'לו - סאור IPA חמוצה והדרית בתוספת מיץ וגרידת אשכוליות.
5.4% דאורה דאם (ללא גלוטן) - בירה אמיתית משעורה שעובר סינון להוצאת הגלוטן

8.0% ברבר רוז' - בלגי, טעם דומיננטי של דובדבן ומאוזנת עם דבש אמיתי
9.0% דילריום  טרמנס - בלגית ארומטית ופירותית, גורמת להזיות על פילים ורודים

9.0% דילריום  נוקטורנום - פירותית ועשירה בטעמי קפה ושוקולד
8.5% דילריום  רד - דובדבנים עם נגיעה של שקדים, חזקה אבל קלילה
7.0% דילריום ארג'נטום - אמבר IPA גוף מלא, קרמל ומרירות חריפה

5.2% הובגובלין רובי - אייל ענברית עשירה בטעמים
4.5% גולד גובלין - APA זהובה עם מתיקות עדינה

6.6% קינג גובלין - אייל עשירה וכהה, מבושלת רק בליל ירח מלא

ק ו ב ק ב ת  ו ר י ב

10

10

10

12

12

10

קולה 

זירו

ספרייט

קולה וניל

קולה דובדבן

תפוזים

פיוז טי

לימונענע

אשכוליות

סודה

טוניק

מים מינרליים

מאלטי

10

10

10

7

8

8

12

25

25

25

28

28

28

28

28

28

28

28

28

ה  ל ק ה  י י ת ש

ROOTS  BAR  &  KITCHEN
ם  ר ג ט ס נ י א ב ן  כ ד ע ת ה ל ם  ג ר  ש פ א



ם  י ל י י ט ק ו ק

ן   י י

גזים מו ות  נ י י

ה טלי אי  , לבן ץ  י ו שפר פר ו  נ ז נ צי

ה טלי אי זה,  ו ר ו  נ ז נ צי

לבנים ות  נ י י

ישראל  , ר תבו הר  ה  נ שרדו

, ספרד בלאן ן  ו י נ י ב סו ל  סרדסו

ם רושלי י י  הר ג  נ י ל ז י ר

ם רושלי י י  הר ר  נ רצטרמי ו ו ג

ה טלי אי סה,  רו דלה  ו  י ג י ר ג ו  נ פי

ות אדומים נ י י

, ספרד ו י ל טמפרנ סרדסו

, צרפת ו מרל ן  ו סר סי

ישראל  , ר תבו הר  ראז  שי

, צרפת ו רד בו נטט  פו ן  ל מו שאטו 

נה טי נ ארג  , ן י טי מלבק סאלנ

רוזה ת  ו נ י י

ס, צרפת בנ פרו דה  ט  קו

, צרפת ז י פר ז  י ל

18/75

22/75

25/80

25/85

30/105

18/75

22/80

25/85

25/85

30/105

80
80

22/85

25/90

39₪

דון חוליו, קוואנטרו,
פסיפלורה וצ'ילי חריף

ליצ'י ביצ'י

עוגיפלצת

ספייסי מרגריטה 

בזיליתות

סאוור אבטיח
קפטן מורגן ספייסד,

ורמוט בתיבול רוזמרין,
סאוור ואבטיח

פול מון
פסיפלורה, מנגו, רום
פלנטיישן אננס, קטל

וואן, ליים
י, למון גראס, ליצ'

דון חוליו, קטל וואן,
גרנד מרנייה 

בייליס, קפטן מורגן
ספייסד, פרנג׳ליקו אגוזי
לוז, גלידה וניל וקצפת 

קפה של בוקר
קלוואה ליקר קפה, בייליס,
רום, שמנת וביטר שוקולד

מחית תות טרי, ג׳ין בריסטר
ורוד, רום פלנטיישן, קרח

בזיליקום 



          
 

ערק 
לד גו רה  י סי לה  טקי

ביאנקו ישן  ם פלנטי רו
ף ו רנ ודקה סמי ו

ח ף תפו ו ודקה בלג ו
דרס יסקי לאו ו ו

יסקי סר אדוארדס ו ו
ל אפרו

נג לי ' ג פי

            
וקר דאבל בלאק ו י  נ ו ' ג

פ ואטר פרו ו סקי  י ו ו
שן ל מעו נטו למי יסקי טו ו ו

ואלי ט  י ן פלי י נשי מו יסקי  ו ו
ן קרפטרס י ' ג
י  ר ן טנקי י ' ג

נס ישן אנ ם פלנטי רו
ל י נ ו ן  ג שי נ י צ' ם  רו

ו בלנקו לי חו ן  דו לה  טקי
ום מי דר פרי ו בלו ודקה  ו

ך אננס/אסאי ו ג אן  ו ו
אבסנט קסנטה

             
   

ר גלן טרנ נגל מאלט  סי
ן בריסטר י ' ג

סד י ן ספי רג מו ם קפטן  רו
סדו רפו ן  לו לה אספו טקי

יאלס דנ ק  ' ג
ג  י גרמיסטר אלפי י י

12 ו  ז או
קמפרי

פלורה קר לה בל פסי לי
לו נצ' מו לי

בי 60 טו
ליס י בי

ם י ר ס י י ' צ

              
ר גפו רנ רי  ן טנקי י ' ג

ן ף קרמלי לגנד או ודקה  ו
סדו  רפו ו  לי חו ן  דו לה  טקי

ם זקאפה 23 רו
יסקי איסלה מיסט ו ו

10 טליסקר 
ל אילה יסקי קאו ו ו

נגל מאלט סי ג  נ לי טי
10 גלן קדם 
י  ' ג רנ גלנמו



מנות שאוכלים ביחד. אפשר גם לבד.
ה ק ו ל ח

בציפוי פריך עם רוטב טחינהחמאת כמהין, ממרח ארטישוק ופסטו עגבניות
24

ת נ ג ו ט מ ת  י ב ו ר כ ם י ל ב ט מ ו ם  ח ל

22

ה י ל י ז ו ר ט פ ם  ו ש / ס פ י ׳ צ
22/19

עם גבינת שמנת מתובלת 
ה ר ו ד מ ה  ט ט ב

28

מלפפון, שרי, גמבה, חסה, בצל, קלמטה,
בולגרית, שמן זית ופיתה זעתר

חסה, פרמזן, פטריות צלוייות, רוטב
קיסר, כמהין ומאפה פרמזן

ת ו י ר ט פ ר  ס י ק ט  ל ס

י נ ו ו י ט  ל ס

42

40

 ממרח קשיו, שום קונפי, מייפל וג'בטינה
ן ו ב א ט ב י  ר ב ת  נ י ב ג

48

☘
פרמזן, שקדים, ירוקים, שמן זית מתובל בלסמי

וגבטינה

ל ט י י ש ו  י ׳ צ פ ר ק

48

☘ צמחוני��טבעוני או ניתן לטבען 

תוספת לחם - חצי ג׳בטה 5₪ / ג׳בטה 9₪ / ללא גלוטן 10₪ / מאפה פרמזן 13 ₪

🌱

🌱 ☘

☘

☘

72

ת י ג ו ז ת  ו נ י ב ג ת  ט ל פ
גבינות בוטיק, פרי העונה, חמאת כמהין, ריבת בצל,

ממרח ארטישוק וג'בטינה

רוקט, עגבניות שרי, קרם שרי צלויות,
פסטו, בלסמי מצומצם וג'בטינה

ה ט א ר ו ב ה  ז ר פ ק ט  ל ס

56

☘

☘

🌱

🌱

🌱

עם צ’יפס
ם י נ ו ל צ י נ ש

46

☘

ה ט ט ב ס  פ י ׳ צ
25

🌱



ה צ י פ

ת   ו פ ס ו לת ו פ כ ר  י ח מ  - ת  י ר ב ח

ת י ש י א
ת י ר ב ח

ת  י נ ו ע ב ט ה  נ י ב ג ל ה  פ ל ח ה

20

בצק עבודת יד, רוטב פיצה משגע, תערובת גבינות איכותית.

64 כמו משפחתית רק שבוחרים 
קוטר 22

 36

י פ נ ו ק ם  ו ש

ל צ ב ת  ב י ר

ת י ר ג ל ו ב ת  נ י ב ג

ם י ז ע ת  נ י ב ג

ן  י ה מ כ ת  נ מ ש

' ז י י צ ל  ב א ד

9

י נ ו ר פ פ

ק ו ש י ט ר א

ן ו ק י י ב

י  ר ב ת  נ י ב ג

3

ף י ר ח ל  פ ל פ

ה ט ט ב

ט ק ו ר י  ל ע

ס נ נ א

ו ט ס פ

ת ו ש ב ו י מ ת  ו י נ ב ג ע

ה ט מ ל ק י  ת י ז

ת ו י ר ט ת  ו י ר ט פ

ל ו ג ס ל  צ ב

י ר ש ת  ו י נ ב ג ע

ה ב מ ג

90/36 ה ד ו ר ו רוטב רוזה, מוצרלה, גאודה, בולגרית ועגבניות שריה

שמנת כמהין, מוצרלה, פרמזן, פטריות, ארטישוק ועלי בייבי ה נ ב ל 96/40ה

ר ו ב י נ ר 106/43ריבת בצל, בייקון, פפרוני ומוצרלה דאבל צ'יזק

ה מ ו ת כ 94/38ממרח בטטה, מוצרלה, גבינת עיזים, שום קונפי ועלי רוקטה

ה ק ו ר י 88/33פסטו בזיליקום, מוצרלה, ע.מיובשות, זיתים, שום קונפיה

ו נ ל ש ת  ו צ ל מ ו מ ה

ה ט א צ י 54קרם שרי, שרי, נגיעות פסטו, רוקט וגבינת בוראטה קרהפ



5 4

5 4 ק ר ו פ מ ה

ם ח ל ב

ירקות נד מיט עם  ו בי רגר  המבו
ני *מומלץ להוסיף צ'דר טבעו

ך, ל ארו ומפורק בבישו בשר מעושן 
יפוטלה.  לי צ׳ ו ואי רוקט  ירקות, 

4 8
, ו קי נגלס ברבי י פרי פו חזה עוף בצי

. לי ו רוטב אי ו ירקות, חסה   

ן ק י ’ צ י  פ ס י ר ק

ר ב ע מ

ם ע ר  ג ר ו ב מ ה ת  י י נ מ ח ל ב ת  ו ש ג ו מ ת  ו נ מ ה ל  כ
ם ו ש ס  פ י ’ צ / ס פ י ' צ

ריבת בצל

נת צ'דר גבי

גן פלפל חריף מטו

ות י י ות צלו פטרי

י אננס צלו

דר  דאבל צ'

קממבר

ני צ'דר טבעו

נת עזים גבי

ן קו י בי

71 0

שח

ע  ד ו י ף  י ס ו מ ה ל  כ

☘



ר ט ס ו ט ב ה  ר פ ד  ל ו ק ו ש ת  ו י ב ו ק ם  י א ל ו מ מ ה  ת י פ י  נ י מ

ד ל ו ק ו ש ש  א נ ג א  ל ו מ מ ם  ח

ל מ ר ק ו ל  י נ ו י  פ ו ט ל  ש י  ' צ נ א ר ק י  א פ

ח ו ל מ ה  ל ג י י ב ב  ט ו ר ו ה  י ו פ א ה  נ י ב ג ת  ג ו ע

ך י ר פ ק  צ ב ב ם  י ל מ ר ו ק מ ך  ל מ ו ז  ו ל  , ן א ק פ

ק ו ט ס י פ ת  י ח מ ב  ט ו ר ו י  פ ו ט ו ל  ע ו ש ת  ל ו ב י ש ק  ו ט ס י פ י  א פ

ה ד י ל ג ר  ו ד כ ת  פ ס ו ת

ה ל ג י י ב ב  ט ו ר ו  א

ד  ל ו ק ו ש ה  ל פ ו ס

ק י י ק ז  ' צ ק  ר ו י ו  י נ

26

32

32

ת  צ ל פ י ג ו ע
. ת פ צ ק ו ל  י נ ו ה  ד י ל ג ל  ע  , ז ו ל י  ז ו ג א ו  ק י ל ' ג נ ר פ  , ד ס י י פ ס ן  ג ר ו מ ן  ט פ ק  , ס י י ל י ב

39 י ל ו ה ו כ ל א ל  י י ט ק ו ק

ק ו ט ס י פ י  א פ ק  א ר ק

ם י ח ו נ י ק

ן א ק פ י  א פ

32

30

י א פ ק  א ר ק

ה ר פ ט  ס ו ט

44

🌱


